ATO DO(A) COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO DO PPGECSA Nº
21/2025

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências Sociais: Área de
Concentração - Estudos Comparados sobre as Américas, Luiz Daniel Franca Jatobá,
no uso de suas atribuições:

RESOLVE
Designar os(as) seguintes membros: Profa. Elaine Moreira(presidente), Profa.
Natasha Simei Leal, Prof. Cristhian Teófilo da Silva, Prof. Luiz Daniel Franca Jatobá,
Prof. Leonardo Cavalcanti da Silva, Prof. Moisés Villamil Balestro, Raquel Maciel dos
Reis (técnica administrativa), Bianca Cristina Piassava Bonassi Barros (discente),
para comporem a Comissão de Planejamento Estratégico e Autoavaliação no
Programa de Pós-Graduação em Ciências Sociais - Estudos Comparados sobre as
Américas.

Atenciosamente,

Brasília, 09 de dezembro de 2025

Documento assinado eletronicamente por Luiz Daniel Jatoba Franca,
Coordenador(a) de Pós-Graduação do Departamento de Estudos Latino-
Americanos, em 09/12/2025, às 14:30, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 13525913 e o código CRC 825B6EF4.

Referência: Processo nº 23106.114117/2022-19 SEI nº 13418857

Ato 21 (13525913)         SEI 23106.114117/2022-19 / pg. 1

	Ato 21 (13525913)